PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 009/2022

O Secretario de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Prazo ao Contrato nº 009/2022: Processo Administrativo nº 218/2021. Objeto:

FORNECIMENTO DE PERIFÉRICOS, MATERIAIS E COMPONENTES PARA MANUTENÇÃO

E SUPORTE DE INFORMÁTICA BEM COMO A RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ -

BAHIA. Contratada: HULISSES COSTA BRITO & CIA LTDA, inscrita CNPJ nº

19.388.813/0001-29 Data: 30/12/2022. Vigência: até o dia 31/12/2023. Saldo

remanescente: R$ 78.624,10 (setenta e oito mil seiscentos e vinte e quatro reais).

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 474/2022

O Secretario de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Prazo ao Contrato nº 474/2022: Processo Administrativo nº 137/2022. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, NA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA ORLA,

NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS.

Contratada: DSB CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita CNPJ nº 23.037.845/0001-57 Data:

27/12/2022. Vigência: até o dia 27/06/2023. Saldo remanescente: R$ 945.014,03

(novecentos e quarenta e cinco mil quatorze reais e três centavos). VICTOR CAUÊ

CARDOSO QUEIROZ. Secretario de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 048.A/2022

O Secretario de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Prazo ao Contrato nº 048.A/2022: Processo Administrativo nº 001/2022. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado:

CLENILDO DE JESUS, inscrita CPF nº 028.091.915-81 Data: 30/12/2022. Vigência: até o

dia 30/12/2023. Saldo remanescente: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). VICTOR

CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 043.A/2022

O Secretario de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Prazo ao Contrato nº 043.A/2022: Processo Administrativo nº 001/2022. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado: JOÃO

BARBOSA SANTOS, inscrita CPF nº 042.323.755-11  Data: 30/12/2022. Vigência: até o dia

30/12/2023. Saldo remanescente: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). VICTOR CAUÊ

CARDOSO QUEIROZ. Secretario de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 120/2022

O Secretario de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Prazo ao Contrato nº 120/2022: Processo Administrativo nº 001/2022. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado:

ROGÉRIO LIMA DE OLIVEIRA, inscrita CPF nº 046.188.525-50 Data: 30/12/2022.

Vigência: até o dia 30/12/2023. Saldo remanescente: R$ 19.200,00 (dezenove mil e

duzentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 040/2022

O Secretario de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Prazo ao Contrato nº 040/2022: Processo Administrativo nº 001/2022. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado:

FLORISVALDO FERREIRA DOS SANTOS, inscrita CPF nº 052.081.175-50 Data:

30/12/2022. Vigência: até o dia 30/12/2023. Saldo remanescente: R$ 21.600,00 (vinte e

um mil e seiscentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2022

AO CONTRATO Nº 265/2022

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o

Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 265/2022: Processo Administrativo nº 084/2022.

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E OBRAS DO MUNICÍPIO ITAETÊ-BAHIA. Locador: BARTOLOMEU

SAMPAIO DE ANDRADE, inscrito no CPF sob nº 249.842.805-49 . Data: 30/12/2022.

Vigência: até o dia 31/12/2023. Valor mensal: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2023

AO CONTRATO Nº 022/2022

A Secretaria do Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, torna

público o Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 022/2022: Processo Administrativo nº

022/2022. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CIDADÃ EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

SOCIAL NO MUNICIPIO DE ITAETÊ- BAHIA. Locador: EDILEIDE CRUZ DE OLIVEIRA DA

CONCEIÇÃO, inscrito no CPF sob nº 757.193.635-72. Data: 30/12/2022. Vigência: até o dia

30/12/2023. Valor global: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). ROSEMERY RIBEIRO DE

OLIVEIRA. Secretaria Municipal de Assistência Social

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2023

AO CONTRATO Nº 024/2022

A Secretaria do Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, torna

público o Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 024/2022: Processo Administrativo nº

023/2022. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA CIDADÃ EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Locador: MARIA

SANTOS DURVAL BARBOSA, inscrito no CPF sob nº 024.375.315-21. Data: 30/12/2022.

Vigência: até o dia 30/12/2023. Valor global: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

ROSEMERY RIBEIRO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de Assistência Social.

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2023

AO CONTRATO Nº 023/2022

A Secretaria do Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, torna

público o Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 023/2022: Processo Administrativo nº

032/2022. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CIDADÃ EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

SOCIAL NO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Locador: MARIA BASTISTA RIBEIRO,

inscrito no CPF sob nº 569.418.975-20. Data: 31/12/2022. Vigência: até o dia 30/12/2023.

Valor global: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). ROSEMERY RIBEIRO DE OLIVEIRA.

Secretaria Municipal de Assistência Social.